
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 8. APRILA 1966 LETO XIII., ST. 15

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
119

Na podlagi 21., 22. in 92. člena 
statuta občine Grosuplje (Glasnik št. 
39/64) ter 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list SFRJ, 
st. 26/65), je Skupščina občine Gro­
suplje na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 30. marca 1966 sprejela ,

ODLOK
0 obveznem fluorografiranju prebi­

valstva v občini Grosuplje

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze se izvede obvezno fluo- 
£ugrafiranje vseh prebivalcev v ob- 
. ni Grosuplje, ki so rojeni pred 1. 
Junijem 1942. leta.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. 

Stroški fluorografiranja gredo v bre- 
utc občinskega proračuna in sklada 
socialnega zavarovanja.

3. člen
Fluorografiranje se bo izvajalo v 

Posameznih krajih občine od 3. do 
l3- junija 1966.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se 

“Morajo odzvati na kontrolni pregled 
ust; občani, ki prejmejo poseben po- 

pristojnega organa.

5. člen
Svet za zdravstvo skupščine obči- 
Grosuplje lahko izda za izvajanje 

Ka odloka natančnejše predpise in
ukrepe.

6. člen
2 denarno kaznijo do 300 novih 

v.?arjcv se kaznuje, kdor se neopra- 
ceno ne udeleži fluorografiranja 

„ ‘ kontrolnega pregleda ali bi dru- 
oviral izvršitev tega odloka ozi- 

k**13 na njegovi podlagi izdanih 
Opisov in ukrepov.

7. člen
h. ’^a odlok začne veljati osmi dan 

objavi v »Glasniku«.

Številka: 402-102/65-1/1 
Latum: 30. marca 1966

Predsednik skupščine občine 
Grosuplje

Ivan Aklia L r.

120
Na podlagi 90. in 92. člena sta­

tuta občine Grosuplje (Glasnik št. 
39/64) in v zvezi s 108. členom Ustave 
SR Slovenije, je Skupščina občine 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 30. 
marca 1966 sprejela

ODLOK
o izdatkih za potne in druge stroške, 
ki se priznavajo med materialne

stroške

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za povračilo stroškov za službena 

potovanja, selitvenih stroškov, za lo­
čeno življenje in kilometrino, se pri­
znavajo organom občine Grosuplje 
med materialne stroške izdatki, dolo­
čeni v pravilniku organa; najvišji 
zneski in pogoji za priznavanje pa 
so določeni v tem odloku.

Ce povračilo presega znesek, ki se 
priznava med materialne stroške, gre 
na račun sredstev za osebne do­
hodke.
IL POVRAČILO STROŠKOV ZA 

SLUŽBENA POTOVANJA

2. člen
Izdatki za povračilo stroškov za 

službena potovanja, ki se priznavajo 
organom med materialne stroške, ob­
segajo povračilo za hrano in preno­
čišče (v nadaljnjem besedilu: dnev­
nica) in povračilo za osebni prevoz 
delavca.

S službenim potovanjem je po 
tem odloku mišljeno potovanje, na 
katero se napoti delavec, da opravi 
po nalogu pristojnega starešine dolo­
čen služben opravek zunaj kraja 
svoje redne zaposlitve, če ima s takš­
nim potovanjem posebne stroške.

3. člen
Ze dnevnice delavca se priznava 

organu med materialne stroške zne­
sek največ do 50 novih dinarjev 
za posamezen dan službenega poto­
vanja. Pri tem se šteje: •»

1. cela dnevnica — za vsakih 24 
ur, ki jih delavec prebije na služ­
benem potovanju in za ostanek časa 
nad 12 do 24 ur, če je delavec poto­
val ponoči med 22. in 6. uro, sicer 
pa se delavcu zniža dnevnica za 30 
odstotkov.

2. pol dnevnice — za ostanek časa 
nad 8 do 12 ur, če je delavec v tem 
času potoval ponoči med 22. in 6. 
uro, pa za ostanek časa na/d 6 do,8 
ur ter za službeno potovanje, ki tra­
ja skupaj 8 do 12 ur.

Dnevnica se obračunava od 
tire, ko delavec odide na službeno 
potovanje, do ure, ko se vrne.

4. člen
Višino dnevnice določi organ s 

pravilnikom in je odvisna od vrste

in zahtevnosti dela na delovnem me­
stu, od stroškov za prenočišče in 
hrano v/zvezi z izvrševanjem službe­
nih opravkov, od trajanja službenega 
potovanja in od drugih pogojev.

5. člen
Za osebni prevoz delavca na služ­

benem potovanju se priznavajo or­
ganu med materialne stroške zneski, 
ki so predpisani v potniški tarifi, in 
sicer za prevoz po najkrajši poti in 
za prevozno sredstvo, s katerim de­
lavec potuje.

Vrsto in razred prevoznega sred­
stva, s katerim sme delavec potovati 
na službenem potovanju ter druge 
prevozne pogoje, določi organ v pra­
vilniku.

Ce se delavec napoti na službeno 
potovanje v kraj, kamor ne vozijo

javna prevozna sredstva ali z njimi 
zaradi nujnosti opravka ne more po­
tovati, ali pa je prevoz z osebnim 
prevoznim sredstvom cenejši,'se pri­
znava organu med materialne stro­
ške povračilo stroškov za osebni pre­
voz največ 0,60 novih dinarjev za 
prevoženi kilometer z osebnim avto­
mobilom, 0,26 novih dinarjev za pre­
voženi kilometer z motornim kole­
som in 0,22 novih dinarjev za pre­
voženi kilometer z mopedom.

Med materialne stroške organa 
se priznavajo tudi plačila prevoznih 
stroškov za službena potovanja, 
opravljena z osebnimi avtomobili de­
lovnih in drugih organizacij, in sicer 
do višine po računih, če je uporaba 
osebnega avtomobila potrebpa za iz­
vršitev uradnega opravila.

MESTNI SVET
VABILO

na 17. redno sejo mestnega sveta Ljubljana
Na podlagi 39. in 45. člena statuta mesta Ljubljane

SKLICUJEM
17. redno sejo mestnega sveta Ljubljana, ki bo , 

v petek, dne 8. aprila 1966 ob 16.30 uri
v veliki sejni dvorani Magistrata v Ljubljani.

Predlagam naslednji
DNEVNI RED:

1. Predlog finančnih načrtov za leto 1966:
a) mesta Ljubljane;
b) mestnega sklada rizika pri trgovanju z živilskimi kmetijskimi 

pridelki.
2. Odlok o usmeritvi sredstev kreditnega sklada Kreditne banke in 

hranilnice Ljubljana.
3. Likvidacijska bilanca mestnega sklada za komunalno izgradnjo 

Ljubljana po stanju na dan 31. decembra 1965.
4. Odlok o spremembi in dopolnitvi tarife občinskega prometnega 

davka na območju mesta Ljubljane.
5. Pravilnik o nagradah mesta Ljubljane za posebne dosežke na 

področju kulture.
6. Poročilo o delu začasnih komisij mestnega sveta za izvedbo pri­

prav za svetovno prvenstvo v hokeju na ledu.
7. Personalne zadeve:
a) imenovanje komisije za statut mesta Ljubljane;
b) razrešitve in imenovanja članov odborov mestnega sveta;
c) imenovanje strokovne žirije za podelitev nagrad mes-to Ljubljane 

za posebne dosežke na področju kulture;
d) imenovanje predstavnikov družbene skupnosti v zavode.
8 Odgovori na vprašanja, članov mestnega sveta.

Ker je bil v dneh od 5. do 7. aprila 1966 v Ljubljani VI. kongres 
SZDL Slovenije, na katerega je bilo vabljeno tudi večje število članov 
mestnega sveto, je seja mestnega sveta sklicana izven običajnega termina 

Prosimo vas, da se seje zanesljivo udeležite. Morebitno odsotnos 
javite tajništvu mestnega sveta (telefonska številka 21-855).

Številka: 06-01/66-5 
Datum: 2. aprila 1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina, L r.



62 GLASNI*

IM. POVRAČILO STROŠKOV 
ZA PREVOZ 

NA DELO IN Z DELA

6. člen
Stroški za prevoz na delo in z 

dela, ki presegajo znesek 30 novih 
dinarjev na mesec za posameznega 
delavca, se priznavajo organu med 
materialne stroške v višini in ob 
pogojih, ki jih predpisuje pravilnik 
vgana.

IV. POVRAČILO STROŠKOV 
ZA LOČENO ŽIVLJENJE

7. člen
Za povračilo stroškov za ločeno 

življenje se priznavajo organu med 
materialne stroške izdatki, ki so do­
ločeni v njegovem pravilniku, vendar 
največ 250 novih dinarjev.

Za ločeno življenje po tem odloku 
se šteje, če delavec, ki preživlja dru­
žino, v novem kraju zaposlitve ni 
mogel dobiti stanovanja zase in za 
svojo družino.

8. člen
Povračilo iz prejšnjega člena se 

prizna organu med materialne stro­
ške od dneva, ko se delavec zglasi 
na delo, pa do poteka meseca, v 
katerem je delavcu dodeljeno vselji­
vo stanovanje.

S pravilnikom organa se lahko 
določi, do kdaj pripada delavcu po­
vračilo za ločeno življenje, če se je 
ob vstopu na delo zavezal, da bo sam 
preskrbel stanovanje za svojo dru­
žino.

V. POVRAČILO 
SELITVENIH STROŠKOV

9. člen
Organu se med materialne stro­

ške priznavajo izdatki za povračilo 
selitvenih stroškov:

1. za delavca, ki je pri njem spre­
jet na delo v kraju zunaj njegovega 
stalnega prebivališča in izven stal­
nega prebivališča njegove družine;

2. za delavca, ki je razporejen na 
delo v drug kraj;

3. za delavca, ki mu zaradi upo­
kojitve preneha delovno razmerje in 
se preseli v drug kraj; '

4. za družino umrlega delavca, če 
se preseli v drug kraj;

Povračilo po 3. in 4. točki prejš­
njega odstavka se priznava organu 
med materialne stroške, če se dela­
vec preseli v enem letu od dneva, 
ko je bil zaradi upokojitve razrešen, 
oziroma, če se družina preseli v 
enem letu od delavčeve smrti; 10 11

10. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki 

se prizna organu med materialne 
stroške, je enako dejanskim stro­
škom za pakiranje in prevoz po­
hištva in stroškom za prevoz, pre­
nočišče in hrano delavca in njegovih 
'družinskih članov ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni 
promet, se priznajo organu izdatki 
za povračilo za prevoz pohištva med 
materialno stroške po najnižji tarifi, 
ki je predpisana za prevoz z želez­
nico.

11. člen
Izdatki za povračila za prevoz in 

dnevnice delavca in njegovih dru­
žinskih članov pri selitvi se priznajo - 
organu med materialne stroške v vi­
šini in ob pogojih, kot je to pred­
pisano za službeno potovanje delav­
ca; pri tem se prizna za družinske 
člane 50 u/o dnevnice, ki se prizna za 
delavca.

Z družinskimi člani so mišljene 
po tem odloku osebe, za katere ima 
delavec kot zavarovanec po veljav­
nih predpisih pravico do zdravstve­
nega zavarovanja,

VI. POVRAČILO STROŠKOV
ZA SLUŽBENA POTOVANJA

V TUJINO

12. člen
Izdatki za službena potovanja de­

lavcev v tujino se priznavajo organu 
med materialne stroške do zneskov 
in ob pogojih, ki so določeni s pred­
pisi Izvršnega sveta skupščine SR 
Slovenije za republiške organe z 
izjemo, da s pravilnikom organa 
delavcev organa glede na položaj 
oziroma delovno mesto, ni mogoče 
razporediti v I. skupino.

VII. PREHODNE IN KONČNE
DOLOČBE

13. člen
Določbe tega odloka veljajo tudi 

za delovne organizacije, ki se finan­
cirajo iz občinskega proračuna in 
drugih občinskih sredstev. Te delov­
ne organizacije uredijo povračila iz 
tega odloka s svojimi pravilniki.

14. člen
Dokler organizacija ne predpiše 

pravilnika, najdalj pa do 30. aprila 
1966, se priznavajo organu povra­
čila po tem odloku med materialne 
stroške v višini in ob pogojih, kot 
to določajo predpisi, na dan uvelja­
vitve tega odloka.

15. člen

v fiksnem znesku 20 novih dinar­
jev, če se udeležijo seje ali oprav­
ljajo druge dolžnosti v dopoldanskem 
času.

3. člen
6. člen se spremeni tako, da se 

'glasi:
Pri obračunavanju dnevnic in 

stroškov osebnega prevoza iz prejš­
njega člena, se uporabljajo smiselno 
določila odloka skupščine občine 
Grosuplje o izdatkih za potne in dru­
ge stroške, ki se priznavajo med ma­
terialne stroške.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 114-4/64-1/1 
Datum: 3. marca 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Alhin, I. r.

OBČINA
HRASTNIK

122.

Na podlagi 5. in 6. člena temelj­
nega zakona o javnih cestah (Ur. 1.

FLRJ, št. 27/61) in 200. člena statuta 
občine Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 12' 
marca 1966 sprejela

ODLOK
o kategorizaciji cest IV. reda v občini 

Hrastnik

1. člen
Po gospodarskem in prometnefli 

pomenu se za ceste IV. reda v ob' 
čini Hrastnik določijo ceste, nave­
dene v seznamu cest IV. reda, ki ic 
sestavni del tega odloka.

2. člen
Z dnem, ko prične veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o kate­
gorizaciji cest IV. reda v občin* 
Hrastnik, objavljen v Glasniku 
Uradnem vestniku okraja Ljublja' 
na, št. 81/61.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dsn 

po objavi v Glasniku.

Številka: 34-4/66-1
Datum: 12. marca 1960

Predsednik
občinske skupščine Hrastih* 

Milan Babič, 1. r.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
preneha veljati odlok o višini dnev­
nic za uradna potovanja, nadome­
stila za ločeno življenje in kilomet­
rino za uslužbence občinskega ljud­
skega odbora, občinskih zavodov in 
organizacij (Glasnik št. 74/63 in 
77/63).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 114-1/66-1/1 
Datum; 30. marca 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

121
Na podlagi 94. in 108. člena sta­

tuta občine Grosuplje (Glasnik št. 
39/64), je Skupščina občine Grosup­
lje na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih " skupnosti, dne 30. marca 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o povračilu pot­
nih in drugih stroškov odbornikom 
in članom kolegijskih organov skup­

ščine občine Grosuplje
1. člen

Odlok o povračilu potnih in dru­
gih stroškov odbornikom in članom 
kolegijskih organov skupščine občine 
Grosuplje (Glasnik št. 57/64 in 61/64) 
se spremeni tako, da se:

1. v 2. členu znesek 50 dinarjev 
nadomesti z zneskom 0,60 novih di­
narjev,

2_ v 3. čl,enu se znesek 600 dinar­
jev nadomesti z zneskom 12 novih 
dinarjev, znesek 400 dinarjev pa se 
nadomesti z zneskom 8 novih dinar­
jev.

3. v 5. členu se znesek 3.500 dinar­
jev nadomesti z zneskom 50 novih 
dinarjev.

2. člen
V 4. členu se spremeni 2. odstavek 

tako, da se glasi:
Upravičencem, ki opravljajo sa­

mostojni poklic in zato niso v de­
lovnem razmerju, sc povrne nado­
mestilo iz prvega odstavka tega člena

Seznam cest IV. reda
Zap. Naziv ccsle dolžina ceste
št. v m

1. Rinaldo—Kolar 2300
2. Potekal—Ravne 2060
3. Kolar—Goveji Potok 1315
4. Birtič—Praprotno J8i6
5. Praprotno—Novi dom s priključkom na novo

cesto III. roda Hrastnik 1221
6. Praprotno—Plesko g28
7. Birtič—Spomenik ob cesti padlih borcev 800
8. Log—»Sijaj« 300
9. Dom upokojencev na Logu—Dular 300

10. Komite RTH—Ulica prvoborcev 136
11. Gostišče »Pri mesarju«—Ulica mladih borcev 136
12. Taborniška pot 1220
13. Cesta Hermana Debelsko 500
14. Odcep ceste 1. maja—železniška postaja 150
15. Dol—šola Kal 6883
16. Avtobusna postaja Cerdenec—Cerdenec 600
17. Križišče Marno—Gore 4745

i 18. Turje (odcep)—Planinski dom (Jurij) 1792
19. Križišče Marno—Brezno 1558
20. Križišče Marno— Krištandol 1821
21. Mamo—Unično 1033
22. Marno—Bezovo 1632
23. Cesta III. reda—odcep spodnje "Marno 25p
24. Savski most Podkraj—spodnji Podkraj 7500
25. Turje—Kovk 4345
26. Železniška čuvajnica št. 16—Krnice—Podkrnice 2352
27. Železniške zapornice—Savna peč 1595

49.240

OBČINA
L.IUBLJANA-

MOSTE-POLJE
123

Na podlagi 167. člena statuta obči­
ne Ljubljana Moste—Polje je Skup­
ščina občine Ljubljana Moste—Polje 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 1. aprila 1966 
sprejela

O D LOK
o spremembi o koka o ustanovitvi in 
sestavi svetov skupščine občine 
Ljubljana Moste—Polje (sprejet na 
skupščini 19'3 1965)

). člen
V 1. členu odloka sc spremeni 12. 

točka, ki se glasi:

»12. Svet za kulturo« in doda hir 
va 12 a točka, ki se glasi:

»12 a. Svet za telesno kulturo«.

2. člen
V 4. členu odloka se spremeni I' 

točka, ki se glasi:
»Svet za kulturo šteje 7 članov, ^ 

katerih izvoli skupščina občine 3, , 
delovne in druge organizacij® j 

področja kulture pa delegirajo 
člane«. J

Poleg tega se doda nova 12 a t® . 
ka, ki se glasi:

».-»vei za teiesno icumiro stcm* 
članov, od katerih Izvoli skupS^1 
občino 3.

organizacije s področja tele9'1 
kulture pa delegirajo 4 člane«.

3. člen .
Z dnem uveljavitve tega odi®, 

preneha veljati odlok o dopolnitvi 
odloka o ustanovi in sestavi sve* 
skupščine občine Ljubljana Most®j

1
1
i
1

t
r
1
f

j
S
t

či
s
hi
di

jo
le

t,-

y,

o a



glasnik 63

Polje, ki ga je skupščina sprejela na
3. redni seji obeh zborov dne 21. V. 
1965, s katerim se je potrdila ustano 
vitev in sestava sveta za narodno 
obrambo.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku.

Številka: 021-1/66-1 
Datum: 2. aprila 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste—Polje
Vlado Cme, 1. r.

124
Na podlagi 8. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine, (Ur. 
1- SRS, št. 11/64 in 36/65) in 167. člena 
statuta občine Ljubljana Moste— 
Polje (Glasnik št. 47/64) je Skupšči­
na občine Ljubljana Moste—Polje na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 1. aprila 1966 
prejela

ODLOK
1 razširitvi veljavnosti odloka o ob­
činskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljane, sprejetem po 
•nestnem svetu Ljubljane, na območ­
je občine Ljubljana Moste—Polje, ki 
leži izven mestnega območja, in raz­
veljavitvi odloka o občinskem pro­
metnem davku v občini Ljubljana 

Moste—Polje

1. člen
Veljavnost odloka o občinskem 

Prometnem davku na območju mesta 
Ljubljane (objavljenem v Glasniku 
st. 5/66), ki ga je mestni svet Ljub­
ljane na podlagi 3. člena zakona o 
Mestih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS; št. 11/64 in 36'65) 
sprejel na 14. redni seji dne 29. ja­
guarja 1966. se razširi na območje 
občine Ljubljana Moste—Polje, ki 
loži izven mestnega območja.

2. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

heha veljati odlok o občinskem pro­
metnem davku v občini Ljubljana 
Moste—Polje, objavljen v Glasniku 
$t. 59/65.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Glasniku.
Številka: 421-14/66-1 
Datum: 2. april 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste—Polje
Vlado Črne, 1. r.

125
*. Na podlagi 167. člena statuta ob­
oi’10 Ljubljana Moste—Polje je

Kup$5ina Ljubljana Moste—Polje 
ria soji občinskega zbora in zbora 
oiovnih skupnosti dne 1. aprila 1966 

Prejela
ODLOK

Prepovedi vlačenja lesa po krajev- 
q’h cestah

1. člen
jQ Do krajevnih cestah, ki povezuje- 
l Paselja, se prepoveduje vlačenje 

<a Po cestišču. 2

2. člen
^ Izjemoma lahko dovoli pristojni 

nravni organ gospodarski organiza- 
ah drugim koristnikom cest spra­

vilo večje količine lesa z vlačenjem 
v času, ko so tla <#stišča zamrznjena 
in pokrita s snegom. .

3. člen
Seznam cestnega omrežja, ki po­

vezuje naselja, sestavi pristojni organ 
za komunalne zadeve.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku.

Številka: 321-27/66-1 
Datum 2. april 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste—Polje
Vlado Črne, 1. r.

126
Na podagi 33., 40. in 45. člena 

temeljnega zakona o ukrepih za po­
speševanje živinoreje in o zdravstve­
nem varstvu živine (Uradni list 
SFRJ, št. 16/65) in 167. člena statuta 
občine Ljubljana Moste—Polje je 
Skupščina občine Ljubljana Moste— 
Polje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne
1. aprila 1966 sprejela

ODREDBO
o splošni tuberkulinizaciji goved v 
letu 1966 na območju občine Ljublj^- 

Moste—Polje
1. člen

Zaradi izkoreninjenja tuberkuloze 
goved in zaradi varstva ljudskega 
zdravja se mora na območju občine 
Ljubljana Moste—Polje preiskati za 
tuberkulozo vsa goveja živina, stara 
nad 1 mesec. Preiskava s pomočjo 
tuberkulinizacije mora biti izvedena 
najkasneje do 31. 12. 1966.

2. člen
Akcijo tuberkulinizacije govedi 

organizira in vodi občinski veterinar­
ski inšpektor. Za tehnično izvedbo 
tuberkulinizacije pa je pooblaščena 
Veterinarska postaja »Posavje«, 
Ljubljana—Polje.

3. člen
Tuberkulinizacija in pregled živi­

ne sc opravljata po hlevih na stro­
ške lastnikov ali imetnikov živali in 
sicer po tri nove dinarje na glavo.

4. člen
Goveda, ki bodo spoznana za oku­

žena s tuberkulozo, morajo lastniki 
oddati v zakol najkasneje v 30 dneh 
po ugotovitvi okužbe.

Rok oddaje v zakol in ostale 
ukrepe določi pristojen organ občine 
s svojo odločbo.

2. člen
Lasrtnikom govedi, ki bodo zakla­

na zaradi tuberkuloze, pripada od- 
šodnina, katero določi komisija, ime­
novana od sveta za kmetijstvo in 
gozdarstvo skupščine občine Ljublja­
na Moste—Polje. Odškodnina bo iz­
plačana iz proračuna občine Ljub­
ljana Moste—Polje.

6. člen
Vsa goveja živina, ki jo lastniki 

ali imetniki nabavijo na novo za re­
jo, mora imeti potrdilo pristojnega 
občinskega veterinarskega inšpektor­
ja, da ni reagirala na tuberkulin in 
da izvira iz hleva, ki ni okužen s 
tuberkulozo.

7. člen
Kršitev določb te odredbe sc kaz­

nuje po določilih 86. člena temelj­

nega zakona o ukrepih za pospeše­
vanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine.

8. člen
Ta odredba začne veljati takoj.

Številka: 322-12/66-1
Datum: 1. aprila 1966

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje

Vlado Črne L r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

• 127
Na podlagi 154. in 175. člena sta­

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 31. 
marca 1966 sprejela

ODLOK
o organizaciji občinskih upravnih

organov

1. člen
Upravni organi skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik (v nadaljnjem 
besedilu »občinska uprava« oprav­
ljajo upravne zadeve iz pristojnosti 
občine ter strokovne in druge zade­
ve, ki imajo pomen za občino, delo 
občinske skupščine in njenih orga­
nov, občane ter delovne in druge or­
ganizacije na območju občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik.

2. člen
Občinska uprava obsega področ­

je skupščinskih in skupnih služb ter 
službe upravno-pravnega področja.

3. člen
Notranje organizacijske enote 

uprave občinske skupščine so:
1. področje skupščinskih služb:
— skupščinske in skupne službe,
— oddelek za gospodarstvo in 

plan;
2. upravno-pravno področje:
— oddelek za upravno-pravne 

zadeve,
— oddelek za finance,
— oddelek za inšpekcijske službe.

4. člen
Druge službe iz pristojnosti ob­

čine, ki niso navedene v 3. členu te­
ga odloka, so skupnega pomena za 
mesto Ljubljana in so organizirane 
kot skupne službe občin Ljubljane 
ali kot organizacijske enote mestnega 
sveta Ljubljana.

5. člen
Ta odlok velja takoj in se obja­

vi v »Glasniku«.

Številka: 021-8/66
Datum: 31. marca 1966

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik

inž. Slavko Jakofčič L r.

128
POPRAVEK

V odloku o količini in vrsti lesa, 
ki pripada lastnikom gozdov, dode­
ljenih v gospodarjenje gozdno-gospo-

darskim organizacijam skupščine ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik, ki je bil 
objavljen v Glasniku št. 14, dne 29. 
marca 1966, je bila pri podpisu pod­
predsednika tiskana napaka.

Zadnji del odloka se pravilno gla­
si:

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 321-28/66
Datum: 10. marca 1966

Podpredsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik

inž. Slavko Korbar 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

129
Na podlagi 108. člena v zvezi s 

86. členom Ustave SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 10/63), 3. in 8. 
členom temeljnega zakona o prekr­
ških (Ur. 1. SFRJ, št. 26/65), 15. in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 18. mar­
ca 1966 sprejela

ODLOK
o redu in miru na območju občine 

Zagorje ob Savi

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Dolžnost občanov je, da uravna­

vajo svoje življenje na ta način, da 
ne motijo dela, razvedrila in počitka 
soobčanov. Varovati morajo družbe­
no disciplino in javno moralo, vzdr­
ževati snago in lepoto zunanjega iz- 
gleda mesta in naselij ter ne smejo 
ogrožati varnosti premoženja in 
zdravja ljudi.

Dobrine iz prejšnjega odstavka 
uživajo upravno varstvo po tem od­
loku.

IL VARSTVO DRUŽBENE 
DISCIPLINE

2. člen
Prepovedano je:
1. Izzivati pretepe, prepire ali nt> 

rede, nadlegovati, smešiti ali kako 
drugače ogrožati občane.

2. Moliti zborovanja, javne shode 
ali druge dovoljene javne prireditve.

3. Kupovati ali prodajati izven 
prostorov, ki so za to odrejeni, če 
ni z odlokom o tržnem redu drugače 
določeno.

4. Zadrževati se kljub opominu 
v gostinskem lokalu ali drugih pri­
reditvenih prostorih preko dovolje­
nega obratovalnega časa.

5. Kaditi v prevoznih sredstvih 
javnega prometa, gledališčih, kine­
matografih ali drugih prostorih, kjer 
je velika nevarnost požara. Kajenje 
v omenjenih prostorih sc mora po­
sebej označiti z zadevnim opozo­
rilnim napisom.

6. Točiti alkoholne pijače mlado­
letnim in vinjenim osebam. Vsak 
gostinski lokal ali drug prireditveni 
prostor mora biti opremljen z za­
devnim napisom »Točenje alkohol­
nih pijač mladoletnikom in vinjenim 
osebam ni dovoljeno«, ali »Ne toči­
mo alkoholnih pijač mladoletnikom 
in vinjenim osebam«.



j 64

3. člen
Na javnih prireditvah v gostin­

skih ali drugih javnih lokalih je za 
vzdrževanje reda in miru odgovoren 
prireditelj oziroma odgovorna fizič­
na oseba gostinskega ali drugega 
javnega lokala. Ta je dolžna pokre- 
niti vse potrebno, da se ohranita red 
in mir, da se odstranijo osebe, ki 
istega ogrožajo, vzbujajo zgražanje 
ali žalijo občane. Odgovorna oseba v 
lokalu mora razen ostalega tudi skr­
beti, da dovoljena prireditev ne tra­
ja preko dovoljenega zapiralnega 
časa.

4. člen
1. Povzročati hrup z uporabo 

zvočnikov, televizijskih ali radijskih 
aparatov, glasbil in ostalih podobnih 
naprav. Vse naprave se morajo v 
času od 22. do 6. ure prilagoditi na 
sobno slišnost.

2. Z glasnim govorjenjem ali pet­
jem motiti ljudi pri nočnem počitku 
med 22. in 6. uro.

3. Povzročati ropot ali hrup v bli­
žini šol ali drugih javnih ustanov.

4. Povzročati hrup z motornimi 
vozili oziroma demontiranimi gluš- 
niki izpušnih cevi.

ra. VARSTVO I.JUDI IN 
PREMOŽENJA

5. člen
Prepoveduje se:
1. Opuščati namestitev in vzdrže­

vanje varnostnih naprav pri grad­
njah in popravilih. j

2. Neupravičeno opuščati popra­
vila zgradb, objektov ter naprav, ali 
odstranitev objektov in naprav, ki 
ogrožajo varnost ljudi in premože­
nja.

3. Poškodovanje ali odstranjeva­
nje svetilk javne razsvetljave.

4. Puščati ograjo ali živo mejo 
ob javnih poteh v takem stanju, da 
ogroža varnost ljudi in premoženja, 
ovira promet ali kvari zunanji izgled 
kraja.

5. Nameščati bodečo žico ob jav­
nih poteh kot ograjo.

6. Poškodovati sadno drevje ne 
glede na lastništvo, kakor tudi tr­
gati ali pobirati sadje brez dovolje­
nja lastnika ali upravitelja.

7. Grdo in nečloveško ravnati z 
živino, kakor tudi dražiti ali na ka­
kršenkoli način vznemirjati živali.

8. zažigati odpadke ali kuriti ogenj 
v bližini stavb ali dnugih objektov 
tako, da to moti okolico s smradom 
ali dimom.

9. Odmetavati cigaretne ali druge 
ogorke na krajih, kjer je nevarnost 
nastanka požara. Zadevni objekti 
morajo biti opremljeni z odgovar­
jajočim napisom.

10. Z neprimerno hitrostjo vožnje 
ali kako drugače poškropiti, oblatiti 
ali ponesnažiti zgradbe, ki se na­
hajajo ob cestišču, kakor tudi pešce, 
ki sc nahajajo na cesti.

11. Puščati otroke brez nadzor­
stva na prometnih cestah ali drugih 
zanje nevarnih mestih.

12. Puščati pse brez odgovarjajoče 
verige ali vrvice na cesto. Psi ču­
vaji morajo biti privezani, pred hišo 
ali drugim objektom pa mora biti 
nameščen opozorilni napis »Pozor, 
hud pes«.

13. Metati kamenje ali druge 
predmete in streljati s fračo na kra­
jih, kjer to lahko ogroža varnost 
ljudi in premoženja.

14. Streljati s kakršnimkoli orož­
jem izven športnih strelišč ali drugih 
mest, ki so v to svrho določena.

Za vsako streljanje, zažiganje ra­
ket, ognjemete in podobno iz prejš­
njega odstavka mora koristnik pred­
hodno dobiti dovoljenje od upravne­
ga organa skupščine občine Zagorje

ob Savi, ki je pristojen zp notranje 
zadeve.

15. Odstraniti ali poškodovati raz­
glasne, opozorilne ali druge javne 
table, kakor tudi prometna ogledala, 
ki se nahajajo na območju mesta 
Zagorje ob Savi.

16. Prenočevati v kozolcih, senikih 
ali drugih gospodarskih objektih 
brez dovoljenja lastnika ali neke 
druge osebe, ki je za objekt odgo­
vorna.

17. Puščati kokoši ali drugo pe­
rutnino na prometne ceste oziroma 
druga mesta, kjer bi bila s tem ogro­
žena varnost prometa ali poškodova­
ni javni nasadi.

18. Smučanje, sankanje in kotal­
kanje na javnih cestah ‘ali drugih 
javnih mestih, kjer je zaradi pro­
meta ogrožena varnost ljudi in pre­
moženja.

19. Odlaganje lesa ob cestah in 
javnih poteh oziroma cestnih kanalih 
ali na cestnem zemljišču.

Oranje cestnega zemljišča in na- 
oravanje zemlje na cestno telo.
IV. VARSTVO ZDRAVJA, ČISTOČE 
IN ZUNANJEGA IZGLEDA KRAJA

6. člen
Prepovedano je:
1. Metati odpadke, pljuvati ali ka­

ko drugače ponesnažiti tla in pred­
mete na javnih prostorih ali parkih.

2. Odlagati odpadke, gnoj ali 
ostale odpadne tvarine na mestih, ki 
niso za to posebej določena od pri­
stojnega organa skupščine občine 
Zagorje ob Savi.

3. Uničiti ali odstraniti posode za 
odpadke, ki so nameščene na za to 
določenih prostorih v stanovanjskih 
zgradbah oziron^a na javnih mestih 
in parkih.

4. Stepati preproge ali druge 
predmete iz višjih nadstropij, razen 
na mestih, ki So za to vnaprej do­
ločena od organa skupščine občine 
Zagorje ob Savi ali hišnega sveta 
zgradbe.

5. Sušiti perilo, obešati kakršne/ 
koli druge predmete na uličnih bal­
konih, oknih ali ulicah samih, če je 
za to na razpolago sušilni prostor.

6. Pustiti nezaprte ali nedovoljno 
zaprte greznice, odtočne kanale, sme- 
tiščne jame ali posode za smeti ter 
jih izpraznjevati v za to nedoloče­
nem času.

7. Opuščati izpraznjevanje grez­
nic, čiščenje odtočnih kanalov in 
smetišč.

8. Prati perilo ali umivati se v 
studencih ali drugih javnih vodo­
vodnih napravah oziroma kakorkoli 
drugače onesnažiti vodo, ki je na­
menjena kot pitna voda za prebi­
valce.

9. Metati v kanalske požiralnike 
predmete, ki bi jih lahko zamašili.

10. Voditi pse v javne lokale ali 
druga mesta oziroma prostore, ki so 
določeni kot prireditveni prostori.

11. Nameščati letake ali oglase na 
krajih, ki niso za to določeni.

12. Risati ali pisati po zgradbah, 
poslopjih, ograjah ali vozilih.

13. Prevažati mrhovino, kosti, ko­
že in podobne predmete v nezaprtih 
vozilih ali nezaprtih posodah ali pu­
stiti mrhovino nezakopano.

14. Nakladati, prevažati in raz­
kladati meso, mesne izdelke, kruh in 
pecivo proti pravilom čistoče in hi­
giene. Meso in mesni izdelki se sme­
jo prevažati samo v čistih s ploče­
vino obloženih vozilih ali zaprtih 
pločevinastih zabojih. Kruh se sme 
prevažati samo v popolnoma čislih 
in zaprtih vozilih. Odnašati kruh iz 
vozil pa se sme samo v pokritih 
košarah.

Delavci, ki prevažajo kruh ali 
meso, morajo imeti bele in čiste ha­
lje.

7. člen
Lastniki in ^išni sveti — najem­

niki nepremičnin ob javnih poteh 
morajo:

1. Čistiti hodnik ob svoji ali na­
jeti nepremičnini, kolikor čiščenja ni 
prevzelo komunalno podjetje.

2. Odstranjevati s hodnikov, cest­
nih jarkov ali požiralnikov sneg, led 
in druge naplavine. Posipati morajo 
poledenele hodnike, pozimi redno do 
6.30 ure zjutraj, podnevi pa po po­
trebi tudi večkrat.

8. člen
V strnjenih naseljih, kakor tudi 

v vseh stanovanjskih in poslovnih 
prostorih ter v kleteh je prepove­
dano rediti prašiče, ovce in koze.

Pri individualnih lastnikih se sme 
rediti perutnina samo v ograjenih 
prostorih, ki ne kvarijo estetskega 
videza kraja.

Območja iz prejšnjih odstavkov, 
za katera velja prepoved oziroma 
dovoljenje, določita sporazumno svet 
za zdravstvo in svet za komunalne 
in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Zagorje ob Savi.

V. VARSTVO JAVNIH NASADOV, 
PTIC IN ŽIVALI

9. člen
Prepovedano je:
1. V javnih nasadih, na pokopa­

liščih, v parkih in zelenicah lomiti 
drevje ali grmovje, trgati cvetje, obi­
rati sadeže z drevja in hoditi izven 
dovoljenih poti.

2. Voziti kolo in druga vozila po 
stezah in poteh javnih parkov, če­
tudi to ni s posebnimi prometnimi 
znaki prepovedano.

3. Poškodovati živo mejo ob jav­
nih poteh.

4. Prestavljati, prevračati ali po­
nesnažiti klopi, mize, ograje in dru­
ge naprave v parkih ali drugih jav­
nih prostorih. ,

5. S kakršnimkoli orožjem ali na­
pravo streljati ptice in druge živali 
ali jih s kakršnimikoli drugimi sred­
stvi uničevati.

VI. VARSTVO MLADINE

10. člen
Mladina pod 16. letom starosti ne 

sme brez spremstva staršev ali od­
raslih oseb, ki jim je zaupana v var­
stvo:

1. Obiskovati gostiln in drugih 
podobnih lokalov oziroma krajev, 
kjer so razne prireditve.

2. Obiskovati javnih prireditev po
20. uri zvečer.

VII. KAZNI

11. člen
1. Z denarno kaznijo od 50 N. din 

do 200 N. din se kaznuje za prekrške, 
kdor prekrši določbe 1., 2., 4., 6. toč­
ke 2. člena; L, 2., 3., 4. točke 4. čle­
na; 1., 2., 3., 4., 5., 7., 9. in 14. točke
5. člena; 2., 4., 5., 7., 8., 10. in 11. 
točke 7. člena; L, 2. točke 7. člena 
ter 1. in 2. odstavek 8. člena tega od­
loka.

2 Za dejanja iz 4. točke 2. člena,
3. člena, 2., 4. točke 5. člena, 2., 11., 
13. in 14. točke 6. člena ter 1. in 2. 
točke 7. člena se kaznuje za prekr­
šek pravna oseba z denarno kaznijo 
od 100 N. din do 300 N. din.

Za dejanje iz prejšnjega odstav­
ka te točke sc kaznuje za prekršek 
tudi odgovorna oseba pravne osebe 
z denarno kaznijo od 30 N. din do 
100 N. din.

3. Z denarno kaznijo od 30 N. din 
do 100 N. din sc kaznuje, kdor prekr­
ši določbe 3. točke 2. člena, 6., 11., 
13., 15., 17. in 18. točke 5. člena, 3.,

GLASNI*

13. in 14. točke 6. člena, 1. in 2. toč" \ 
ke 9. člena ter 10. člena tega odloka.1 * * * *

4. Z denarno kaznijo do 50 N. di° 
se kaznuje, kdor prekrši določbe * 
točke 2. člena, 8., 10., 11., 12. točke ,
5. člena, 6., 9., 12. točke 6. člena. ^

5. Z denarno kaznijo 10N. dinj6 
kaznuje, kdor prekrši določbe L toč* 
ke 6. člena in 3. točke 9. člena.

Ce stori mladoletnik prekršek ** 
10. člena tega odloka, se kaznujejo 
njegovi starši oziroma skrbnik z de* 
narno kaznijo do 200 N. din, če & 
zanemarili svojo dolžnost in niso 
skrbeli zanj.

12. člen
Uslužbenci LM oz. pooblaščeni U*- 

lužbenec komunalnega podjetja Za- 
gorje ob Savi smejo izterjati denarno 
kazen takoj na mestu od tistih, ki F 
zalotijo pri prekrških, navedenih ’
5. točki 11. člena tega odloka.

Denarna kazen, ki se plača ta- 
koj na mestu, se ne izterja od mla' 
doletnikov pod 14. letom starosti.

VIII. KONČNE DOLOČBE

13. člen
S tem odlokom se razveljavi]” 

določila odloka o varstvu in uporab 
komunalnih naprav, higienskih P°' 
gojih in zunanjem izgledu krajev F 
obfhočju občine Zagorje ob 
(Glasnik št. 20/62) in to 1., 2., 3.,
6., 9., 12. točka 2. člena, 1. točka 4 * * 
člena, 5. člen, L, 2. točka 9. členi 
L, 2., 3., 4. točka 13. člena.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi da” 

po objavi v Glasniku.
Številka: 22/a-2/64
Datum: 18. marca 1966

Predsednik skupščine občin® 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc L r.

VSEBINA

Vabilo na redno sejo mestnega svF 
Ljubljane J

119 Odlok o obveznem fluorografira™ 
prebivalstva v občini Grosuplje

120 Odlok o Izdatkih za potne ln drt*» 
stroške, ki se priznavajo med 
rlalne stroške občine Grosuplje

121 Odlok o spremembah odloka o po'/*1v 
čllu potnih In drugih stroškov odb°^ 
nlkom 1A članom kolegijskih o*t’ 
nom skupščine občine Grosuplje

122 Odlok o kategorizaciji cest IV. red* j 
občini Hrastnik

123 Odlok o spremembi odloka o us**,
novttvl ln sestavi svetov skupšfiU1 j 
občine Ljubljana-Moste-Polje .

razširitvi veljavnosti odi«*n*!Odlok 
o občinskem

veljavnosti 
prometnem davku

,bčHje občine, ki leži Izven mestnega 
močja, ln razveljavitvi odlokao o1 
skem prometnem davku občine 
ljana-Moste-PolJe. J
125 Odlok o prepovedi vlačenja lesa r 
krajevnih cestah občine Ljubija^ 
Mostc-Polje ^«j

i Odredba o splošnih tuberkullž* ,
goved v letu 19G0 na območju ob# j
LJublJunft-Moste-Polje „

r Odlok o organizaciji občinskih UP1*«,
nlh organov občine Ljubljana-V1
Rudnik

I Popravek odloka o količini
lesa, ki pripada lastnikom goZ<
dodeljenih v gospodarjenje g oz'
gos pip darilci m organizacijam 
Ljubljana-ViČ-Rudnlk

J

ob#11

129 OJok o redu ln diru na 
čine Zagorje ob Savi

območju

ofr
0V\


